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ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DE LES CONVOCATÒRIES 39/18 I 40/18, PER LA QUAL ES CONVOQUEN 
PROVES SELECTIVES D'ACCÉS Al COS SUPERIOR DE GESTIÓ EN FISIOTERÀPIA, A2-20, SECTOR ADMI-
NISTRACIÓ ESPECIAL. 
 
ACORD de l'òrgan tècnic de selecció pel qual, de conformitat amb les bases 9.1 i 9.2 de les Ordres 11/2019 i 
12/2019, de 4 de juliol, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública, es fa pública la relació de les 
persones aspirants que han superat el 2n exercici per ordre alfabètic i torn d'accés i la fase d'oposició per ordre 
de puntuació i torn d'accés, que figuren en els annexos I i II, respectivament. 
 
De conformitat amb el que s'estableix en la base 7.3.2 de les Ordenes anteriorment citades, la puntuació màxima 
a obtindre en el segon exercici serà de 35 punts, sent necessari obtindre un mínim de 17,5 punts per a superar 
el citat exercici. 
 
Per a superar finalment la fase d'oposició serà necessari obtindre un mínim de 32,5 punts, puntuació que vindrà 
determinada per la suma de les puntuacions obtingudes en els dos exercicis (base 7.4). 
 
Així mateix, de conformitat amb la base 9.2 de les respectives Ordres, es concedeix un termini de 10 dies hàbils 
perquè presenten, obligatòriament, un currículum acompanyat de tots aquells documents acreditatius dels 
mèrits previstos en l'annex II, degudament compulsats. Si els mèrits que s'al·leguen ja constaren en el registre de 
personal de la Generalitat, únicament serà necessari citar-los en el currículum, sense aportar els documents 
corresponents. Només es valoraran els mèrits al·legats en el currículum i que s'hagen fet constar en el full 
d'autobaremació. 
 
Contra el present acord, que no esgota la via administrativa, només caldrà interposar recurs d'alçada davant 
l'honorable consellera de Justícia, Interior i Administració Pública en el termini d'un mes, tot això de conformitat 
amb el que es disposa pels articles 112,121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu 
Comú de les Administracions Públiques.



 

ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN DE LAS CONVOCATORIAS 39/18 Y 40/18, POR LA QUE SE CONVO-
CAN PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL CUERPO SUPERIOR DE GESTIÓN EN FISIOTERAPIA, A2-20, 
SECTOR ADMINISTRACIÓN ESPECIAL. 
 
 
ACUERDO del órgano técnico de selección por el que, de conformidad con las bases 9.1 y 9.2 de las Órdenes 
Ordenes 11/2019 y 12/2019, de 4 de julio, de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública, se hace 
pública la relación de las personas aspirantes que han superado el 2º ejercicio por orden alfabético y turno de 
acceso y la fase de oposición por orden de puntuación y turno de acceso, que figuran en los anexos I y II, 
respectivamente. 
 
De conformidad con lo establecido en la base 7.3.2 de las Ordenes anteriormente citadas, la puntuación máxima 
a obtener en el segundo ejercicio será de 35 puntos, siendo necesario obtener un mínimo de 17,5 puntos para 
superar el citado ejercicio. 
 
Para superar finalmente la fase de oposición será necesario obtener un mínimo de 32,5 puntos, puntuación que 
vendrá determinada por la suma de las puntuaciones obtenidas en los dos ejercicios (base 7.4). 
 
Asimismo, de conformidad con la base 9.2 de las respectivas Ordenes, se concede un plazo de 10 días hábiles 
para que presenten, obligatoriamente, un currículo acompañado de todos aquellos documentos acreditativos de 
los méritos previstos en el anexo II, debidamente compulsados. Si los méritos que se aleguen ya constaran en el 
registro de personal de la Generalitat, únicamente será necesario citarlos en el currículo, sin aportar los 
documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos alegados en el currículo y que se hayan hecho 
constar en la hoja de autobaremación. 
 
Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, sólo cabrá interponer recurso de alzada ante la 
honorable consellera de Justicia, Interior y Administración Pública en el plazo de un mes, todo ello de 
conformidad con lo dispuesto por los artículos 112,121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 

València, 8 de febrer de 2022 
 
 La presidencia       La secretaría 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANNEX I/ ANEXO I 
 

Llistat aprovats del segon exercici (per ordre alfabètic) 
Listado aprobados del segundo ejercicio (por orden alfabético) 

 
Convocatòria / Convocatoria 39/18 

 
Torn lliure / Turno libre 

 
 

DNI 
COGNOM-1 
APELLIDO-1 

COGOM-2 
APELLIDO-2 

NOM 
NOMBRE 

NOTA 
2-1-parte 

NOTA 
2-2-parte 

NOTA-2 

***6988** ADAMUZ ALCAIDE JOSE MIGUEL 15,72 11,86 27,58 

***9306** ALMELA VAQUER IRENE 15,11 8,36 23,47 

***2011** ANTON ARGUDO MARIA DEL CARMEN 14,67 10,69 25,36 

***6047** ASENSI SEGURA ARANTZAZU 15,19 11,67 26,86 

***0622** BARBAS LUPIAÑEZ ANGELA 13,5 11,28 24,78 

***6668** BASCUÑAN FERNANDEZ JORGE 15,3 9,57 24,87 

***7288** BERBEL ROMERO ANA 14,61 12,44 27,05 

***3572** CABELLO PEREZ MARIA 16,48 12,25 28,73 

***0219** CALLEJAS GIMENEZ ELENA 13,83 9,1 22,93 

***3787** CEBRIAN COMPAÑ CRISTINA 10,57 9,33 19,9 

***2480** CHEUNG NIO CA LING 16,32 14 30,32 

***7601** CLIMENT CASTELLO MARIA JULIA 16,04 11,28 27,32 

***8209** CLIMENT ROJANO ALEXANDRA 16,91 10,97 27,88 

***9296** COLLADO AVILA RAQUEL 12,75 11,47 24,22 

***4835** CORTES MORALES MONICA 15,46 11,67 27,13 

***4185** ESCOBAR SANSILVESTRE PAULA 13,9 12,37 26,27 

***9087** ESPIN FERNANDEZ RAQUEL 15,97 8,17 24,14 

***0468** ESPLUGUES CRESPO ESTHER 12,22 12,37 24,59 

***2897** FERNANDEZ VELEZ MARIA ESTEFANIA 14,32 12,13 26,45 

***1071** FUSTER ESPI MIREIA 13,13 9,33 22,46 

***1107** GALLEN PITARCH ESTHER 9,48 9,33 18,81 

***9109** GARCIA MANZANET MARIA 12,69 11,28 23,97 

***6961** GARCIA VERDU MARIA DOLORES 15,3 12,6 27,9 

***8310** GIL MUÑOZ CRISTINA 7,78 11,17 18,95 

***0677** GONZALEZ LLOPIS ALEJANDRO 11,88 8,17 20,05 

***9895** GONZALEZ MONFERRER ANA 16,25 14 30,25 

***6677** GONZALEZ PEREZ CARLOS 11,75 11,67 23,42 

***9969** GRAU ALARIO GRACIA 13,41 14,78 28,19 

***6211** GREGORI IBAÑEZ JOSE VICENTE 13,76 9,33 23,09 

***7733** GUILABERT MACIA PATRICIA 14,07 14,23 28,3 

***7451** HERVAS MARTINEZ LAURA CONSUELO 10,09 13,61 23,7 

***4912** JUST CABEZUELO ROSA MARIA 14,06 16,92 30,98 



DNI 
COGNOM-1 
APELLIDO-1 

COGOM-2 
APELLIDO-2 

NOM 
NOMBRE 

NOTA 
2-1-parte 

NOTA 
2-2-parte 

NOTA-2 

***5668** LOPEZ PEREZ MIGUEL ANDRES 15,69 11,47 27,16 

***2047** MANUEL SANCHEZ ANA JOSE 15,4 11,9 27,3 

***5321** MARIN CASTRO ISABEL 13,56 7,88 21,44 

***4747** MARTINEZ GALIANA LARA 16,32 14,29 30,61 

***3047** MAYOL LEGAZ JOSEFA 12,67 7,93 20,6 

***9925** MIÑARRO MIÑARRO ISABEL MARIA 14 8,17 22,17 

***4269** MIRALLES LOPEZ MARIA JOSE 11,9 10,5 22,4 

***5703** MIRALLES MURCIA GEMMA 14,61 14,29 28,9 

***2879** MORRALLA SAHUN MONICA 11,59 10,79 22,38 

***9965** NAVALON ALCAÑIZ ROCIO 11,81 5,83 17,64 

***3263** NAVARRETE ABAD MARIA PILAR 16,21 16,1 32,31 

***7453** NOGUERA PASCUAL MARIA JOSE 16,56 17,03 33,59 

***6531** PEDROS OROZCO ANA MARIA 11,48 9,1 20,58 

***7214** PEREZ LOPEZ MARIA JOSE 15,14 12,83 27,97 

***3760** PEREZ MAÑOGIL SARA 15,28 15,56 30,84 

***7310** POLO REY SARHA 13,96 12,83 26,79 

***3164** PONS GARCIA ADRIANA 13,13 12,25 25,38 

***3058** PRATS VAN DER HAM LEONOR EULALIA 13,07 9,72 22,79 

***9552** RAUSELL PALAMOS ELENA 15,23 17,31 32,54 

***0413** ROMERO ALCAIDE MARIA LUISA 14,25 11,67 25,92 

***0131** SAIZ JULIAN NATALIA 12,67 9,1 21,77 

***4478** SARRION PERIS SILVIA 13,91 13,42 27,33 

***0524** SERNA SIFRE TERESA 10,82 12,44 23,26 

***6216** SORIA GIMENO RICARDO 16,24 16,33 32,57 

***2884** TATAY JABALOYAS JOSE MIGUEL 12,89 12,83 25,72 

***9673** UBEDA PRADES FERNANDO 13,5 8,75 22,25 

***5780** VALLES CARRASCOSA EVA 14,13 9,92 24,05 

***4729** VELEZ VAZQUEZ TANIA 13,3 9,92 23,22 

***2506** VIVO TERUEL CARLOS 15,51 11,43 26,94 

 
 

Reserva persones diversitat funcional / Reserva personas diversidad funcional 
 

DNI 
COGNOM-1 
APELLIDO-1 

COGOM-2 
APELLIDO-2 

NOM 
NOMBRE 

NOTA 
2-1-parte 

NOTA 
2-2-parte 

NOTA-2 

***9956** APOLO CARRERAS FRANCISCO ANGEL 11,16 15,17 26,33 

***8768** FRUTOS RUIZ NOELIA 13,88 9,33 23,21 

***4891** PIQUERAS MORENO MARIA JESUS 11,55 10,21 21,76 

 
 
 



Convocatòria / Convocatoria 40/18 
 

Promoció Interna /  Promoción Interna 
 

Modalitats B i C: horitzontal i mixta  /  Modalidades B y C: horizontal y mixta 
 

DNI 
COGNOM-1 
APELLIDO-1 

COGOM-2 
APELLIDO-2 

NOM 
NOMBRE 

NOTA 
2-1-parte 

NOTA 
2-2-parte 

NOTA-2 

***4198** GOMEZ GOMEZ BEATRIZ 16,24 12,13 28,37 

 
 



ANNEX II / ANEXO II 
 
 

Llistat aprovats fase oposició (per ordre puntuació) 
Listado aprobados fase oposición  (por orden puntuación) 

 
Convocatòria / Convocatoria 39/18 

 
Torn lliure / Turno libre 

 

DNI 
COGNOM-1 
APELLIDO-1 

COGNOM-2 
APELLIDO-2 

NOM 
NOMBRE 

NOTA-1 NOTA-2 
NOTA- 

F OPOSICIÓN 

***4912** JUST CABEZUELO ROSA MARIA 21,80 30,98 52,78 

***7453** NOGUERA PASCUAL MARIA JOSE 19,10 33,59 52,69 

***9552** RAUSELL PALAMOS ELENA 19,80 32,54 52,34 

***4747** MARTINEZ GALIANA LARA 20,30 30,61 50,91 

***3263** NAVARRETE ABAD MARIA PILAR 18,40 32,31 50,71 

***3760** PEREZ MAÑOGIL SARA 19,60 30,84 50,44 

***7733** GUILABERT MACIA PATRICIA 22,00 28,3 50,3 

***7601** CLIMENT CASTELLO MARIA JULIA 22,90 27,32 50,22 

***3572** CABELLO PEREZ MARIA 21,30 28,73 50,03 

***9895** GONZALEZ MONFERRER ANA 18,70 30,25 48,95 

***6216** SORIA GIMENO RICARDO 16,20 32,57 48,77 

***2047** MANUEL SANCHEZ ANA JOSE 19,30 27,3 46,6 

***4835** CORTES MORALES MONICA 19,30 27,13 46,43 

***9956** APOLO CARRERAS FRANCISCO ANGEL 20,10 26,33 46,43 

***2480** CHEUNG NIO CA LING 15,80 30,32 46,12 

***2897** FERNANDEZ VELEZ MARIA ESTEFANIA 19,60 26,45 46,05 

***4478** SARRION PERIS SILVIA 18,20 27,33 45,53 

***7214** PEREZ LOPEZ MARIA JOSE 16,90 27,97 44,87 

***6961** GARCIA VERDU MARIA DOLORES 16,90 27,9 44,8 

***5668** LOPEZ PEREZ MIGUEL ANDRES 17,40 27,16 44,56 

***6211** GREGORI IBAÑEZ JOSE VICENTE 21,40 23,09 44,49 

***7310** POLO REY SARHA 17,30 26,79 44,09 

***2506** VIVO TERUEL CARLOS 17,00 26,94 43,94 

***5703** MIRALLES MURCIA GEMMA 15,00 28,9 43,9 

***9306** ALMELA VAQUER IRENE 20,40 23,47 43,87 

***6047** ASENSI SEGURA ARANTZAZU 16,60 26,86 43,46 

***2884** TATAY JABALOYAS JOSE MIGUEL 17,70 25,72 43,42 

***9969** GRAU ALARIO GRACIA 15,00 28,19 43,19 

***7288** BERBEL ROMERO ANA 16,10 27,05 43,15 

***6988** ADAMUZ ALCAIDE JOSE MIGUEL 15,40 27,58 42,98 

***8209** CLIMENT ROJANO ALEXANDRA 15,00 27,88 42,88 

***7451** HERVAS MARTINEZ LAURA CONSUELO 18,90 23,7 42,6 



DNI 
COGNOM-1 
APELLIDO-1 

COGNOM-2 
APELLIDO-2 

NOM 
NOMBRE 

NOTA-1 NOTA-2 
NOTA- 

F OPOSICIÓN 

***4185** ESCOBAR SANSILVESTRE PAULA 16,30 26,27 42,57 

***6668** BASCUÑAN FERNANDEZ JORGE 17,60 24,87 42,47 

***2011** ANTON ARGUDO MARIA DEL CARMEN 16,90 25,36 42,26 

***0413** ROMERO ALCAIDE MARIA LUISA 16,00 25,92 41,92 

***0677** GONZALEZ LLOPIS ALEJANDRO 21,40 20,05 41,45 

***0468** ESPLUGUES CRESPO ESTHER 16,60 24,59 41,19 

***6677** GONZALEZ PEREZ CARLOS 17,60 23,42 41,02 

***9087** ESPIN FERNANDEZ RAQUEL 16,70 24,14 40,84 

***3164** PONS GARCIA ADRIANA 15,00 25,38 40,38 

***0622** BARBAS LUPIAÑEZ ANGELA 15,10 24,78 39,88 

***9296** COLLADO AVILA RAQUEL 15,40 24,22 39,62 

***9109** GARCIA MANZANET MARIA 15,50 23,97 39,47 

***4891** PIQUERAS MORENO MARIA JESUS 17,60 21,76 39,36 

***5780** VALLES CARRASCOSA EVA 15,10 24,05 39,15 

***0524** SERNA SIFRE TERESA 15,60 23,26 38,86 

***9673** UBEDA PRADES FERNANDO 16,60 22,25 38,85 

***8768** FRUTOS RUIZ NOELIA 15,50 23,21 38,71 

***9925** MIÑARRO MIÑARRO ISABEL MARIA 16,50 22,17 38,67 

***0219** CALLEJAS GIMENEZ ELENA 15,60 22,93 38,53 

***6531** PEDROS OROZCO ANA MARIA 17,90 20,58 38,48 

***4269** MIRALLES LOPEZ MARIA JOSE 16,00 22,4 38,4 

***4729** VELEZ VAZQUEZ TANIA 15,00 23,22 38,22 

***3047** MAYOL LEGAZ JOSEFA 17,40 20,6 38 

***1071** FUSTER ESPI MIREIA 15,50 22,46 37,96 

***2879** MORRALLA SAHUN MONICA 15,50 22,38 37,88 

***3058** PRATS VAN DER HAM LEONOR EULALIA 15,00 22,79 37,79 

***0131** SAIZ JULIAN NATALIA 15,60 21,77 37,37 

***5321** MARIN CASTRO ISABEL 15,60 21,44 37,04 

***8310** GIL MUÑOZ CRISTINA 16,90 18,95 35,85 

***3787** CEBRIAN COMPAÑ CRISTINA 15,20 19,9 35,1 

***1107** GALLEN PITARCH ESTHER 15,00 18,81 33,81 

***9965** NAVALON ALCAÑIZ ROCIO 15,30 17,64 32,94 

 
 

Reserva persones diversitat funcional / Reserva personas diversidad funcional 
 

DNI 
COGNOM-1 
APELLIDO-1 

COGNOM-2 
APELLIDO-2 

NOM 
NOMBRE 

NOTA-1 NOTA-2 
NOTA- 

F OPOSICIÓN 

***9956** APOLO CARRERAS FRANCISCO ANGEL 20,10 26,33 46,43 

***4891** PIQUERAS MORENO MARIA JESUS 17,60 21,76 39,36 

***8768** FRUTOS RUIZ NOELIA 15,50 23,21 38,71 



 
Convocatòria / Convocatoria 40/18 

 
Promoció Interna /  Promoción Interna 

 
Modalitats B i C: horitzontal i mixta  /  Modalidades B y C: horizontal y mixta 

 

DNI 
COGNOM-1 
APELLIDO-1 

COGNOM-2 
APELLIDO-2 

NOM 
NOMBRE 

NOTA-1 NOTA-2 
NOTA- 

F OPOSICIÓN 

***4198** GOMEZ GOMEZ BEATRIZ 19,83 28,37 48,2 

 
 

 


